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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sverres gate 3A, 0652 OSLO, Etasje: 4

MATRIKKEL
Andelsnr. 38 Orgnr. 887859272 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Unik og sjarmerende toppleilighet over 2 plan med hems.
Leiligheten har en god planløsning og generøs takhøyde.
Leiligheten inneholder stue- og åpen kjøkkenløsning, entré, bad,
soverom og garderobe.

Totalt BRA 49 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 44 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

Hemsen har gulvflate på 9 kvm, men dette arealet er ikke
måleverdig grunnet lav takhøyde/skråtak.

BRA-e er en disponibel kjellerbod på 5 kvm. Boder er
borettslagets fellesareal som styret fordeler og kan
omdisponere.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom i
internettannonsen, salgsoppgaven og eventuell avisannonse er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

Alle innvendige og utvendige arealangivelser er hentet fra
vedlagte takstdokumenter og er ikke kontrollmålt av megler.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1889

TOMT
Eiet tomt på 794 kvm i henhold til arealbekreftelse fra Oslo
kommune. Tomten er pent opparbeidet. Tomten er borettslagets
fellesareal som alle beboerne benytter seg av.

PRISANTYDNING
4 290 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Torbjørn Sæbøe Takstdato: 20.01.25

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 01.01.25.
Andel fellesformue: kr. 22.783,- pr. 31.12.2023.

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 290 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 545,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 545,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 290,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 291 290,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 301 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 655,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kabel-TV, felles bygningsforsikring, kommunale avgifter,
styrehonorar, forretningsførsel, revisjon, løpende drift og
vedlikehold osv.

Felleskostnadene økes normalt én til to ganger årlig.

Det gjøres oppmerksom på at en eventuell renteøkning,
vedlikeholdsarbeid eller andre tiltak som iverksettes av
borettslaget kan medføre økning i felleskostnadene.

Kjøper må selv tegne innboforsikring.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Celine Angell Stofer

Beskrivelse



PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Det er innført beboerparkering i dette området (indre by). Indre
by er bydel Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka
og Sagene. Dette er beboerparkeringssone A, B, C, D og E.

Dette betyr at du kan parkere fritt døgnet rundt på
parkeringsplassene regulert til beboerparkering i området rundt
din bolig for kun kr. 6.200,- pr. år for fossile biler, dieselbil,
hybridbil, ladbar hybrid.

Øvrige priser:
El-bil: kr. 2.090,-
Motorsykkel og moped: kr. 3.100,-
El-motorsykkel og el-moped: kr. 1.045,-

Se Oslo kommune sine nettsider for mer informasjon og priser
for ytre by.

https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/priser-for-beboerparkeringstillatelse/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten ligger sentralt til mellom Kampen og Tøyen. Tøyen
har meget sentral beliggenhet i hjertet av Oslo med kort
gangavstand til sentrum. Området har de siste årene blitt svært
attraktivt og blitt et av de hippeste områdene i Oslo.
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